CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 44/2020

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

Providencie melhorias, como jogar cascalho e

se possível a pavimentação com pedra

irregular ou asfalto na Rua Umuarama, atrás
da Capela Aliança, indo para o Jardim Paraná.

Providencie a pavimentação com pedra

irregular ou asfalto em todas as ruas do
Bosque da Saúde.

Providencie coberturas do lado de fora da

Caixa Econômica Federal, para que as
pessoas não precisem ficar se molhando com

a chuva e nem embaixo do sol quente

aguardando na fila para entrar no Banco.

Providencie pedra irregular ou asfalto, até a

UBS que será construída no Jacutinga.
Providencie um redutor de velocidade em

frente a Clínica de Estética Dra. Daniele

Kuminski, localizada na Avenida Melvis
Muchiutti, centro.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e

vinte.

RCEBIDO(S) NESTA DATA 	CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
... . 	N ° 	4- et et 	 Lido em sessão rzada
Ivaipora  .5..  de....  .rrahO 	de.àLçi).Q 	Em,  Oeit

	00000001